№ Мероприятие Сумма Программ1 Наградная продукция(кубки, медали) 40 000,00руб. «Развитие физической культуры и спортав Тайшетском городском поселении на2024-2026 годы»2 Фотобумага 1 000,00 руб. «Развитие физической культуры и спортав Тайшетском городском поселении на2024-2026 годы»
Итого: 41 000,00 (Сорок одна тысяча рублей 00 копеек).

И.о. начальника отдела по организационной работе,контролю и делопроизводству администрацииТайшетского городского поселения Т.А. Елизарова